Башкортостан
РеспубликаЬы

Балакатай районы
муниципаль районы
Яцы Балакатай ауылы
балалар Ьэм урмерзэр
спорт мэктэбе ертэмэ

г л р  т т ^ л  /Г ^ л т > т т г

452580, Башкортостан РеспубликаЬы,
Балакатай районы, Яны Балакатай ауылы
Спорт ур.2

Муниципальное автономное
образовательное учреждение

дополнительного образования
Детско-юношеская спортивная школа

с. Новобелокатай муниципального
района Белокатайский район

Республики Башкортостан

452580,Республика Башкортостан,
Белокатайский район, с. Новобелокатай,

ул. Спортивная, 2

БОЙОРСУК № 26/1 ПРИКАЗ

«06» апрель 2020Й. «06» апреля 2020г.

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" с

целью совершенствования организации труда работников дошкольной

образовательной организации, укрепления трудовой дисциплины, рационального

использования рабочего времени, повышению результативности труда, защите

законных прав и интересов всех участников образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка

Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного

образования Детско-юношеская спортивная школа с.Новобелокатай с 06.04.2020г.

2. Ознакомить с правилами внутреннего трудового распорядка работников

учреждения.

3. Разместить правила внутреннего трудового распорядка на официальном сайте

МАОУ ДО ДЮСШ с.Новобелокатай.

L.

Протокол № 1
Заседания трудового коллектива

МАОУ ДО ДЮСШ с. Новобелокатай
от 06. 04. 2020 г.
Председатель: Малышев В.А.
Председатель первичной профсоюзной организации: Дремин В.С.
Секретарь: Токарева А.Г.
Присутствуют работники трудового коллектива -  19 чел.

Повестка:
1. Рассмотрение и утверждение правил внутреннего трудового распорядка.

Ход заседания:
По данному вопросу заслушали директора МАОУ ДО ДЮСШ
с.Новобелокатай Малышева В.А. о внесении изменений в ТК РФ, а именно:

• с 1 апреля 2019 года ФЗ-48 от 01.04.2019г. отменены пластиковые
СНИЛС, их теперь работодатели не выдают. Вместо зеленых карточек
гражданину выдают справку. Ранее выданные свидетельства действуют
наравне со справкой;

• с 2020 года в соответствии с ФЗ-439 от 16.12.2019г. осуществляется
постепенный переход на электронную систему учета трудового стажа
работников. Происходит отказ от бумажного варианта трудовой
книжки.

В связи с этим эти изменения необходимо учесть и внести
соответствующие поправки в правила внутреннего трудового распорядка
2020 года.

Решение:
1.Утвердить привила внутреннего трудового распорядка Муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования дет
Детско-юношеская спортивная школа с. Новобелокатай муниципального
района Белокатайский район.

юголосовали: « за ^ ^ гч  человек
Гив» - 0 человек
Малышев В.А.

Дремин В.С.
Токарева А.Г.

Явочный лист трудового коллектива
№п/п Ф.И.О. Подпис^А^

1 Малышев Валентин Анатольевич
2 Цыпышев Владимир Леонидович ____ У

3 Токарева Альбина Гаптельяновна
4 Казырбаев Рустам Габдульянович
5 Петрова Наталия Викторовна
6 Маслов Александр Юрьевич
7 Крылова Ольга Валерьевна / /
8 Козлов Сергей Иванович
9 Дремин Василий Сергеевич
10 Патракова Галина Николаевна r <® ~sr
11 Ахатов Марат Зайнетдинович
12 Холкин Алексей Леонидович
13 Гамаюнов Юрий Николаевич
14 Пономарев Михаил Иванович
15 Мозгляков Андрей Николаевич
16 Каримов Ильдус Гайсович w ^ ~
17 Аббазов Дамир Каримович
18 Мухамадиев Аксан Мирсаитович
19 Юмагулов Динар Рашитович